
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО Св. Кирил и Методиј-Крањ 
Савска цеста 34, 4000 Крањ, Словенија 
www.mkd-kim.si 
 

24. Денови на Св. Кирил и Методиј, Крањ 2016 
 

ПРОГРАМА  
 

21.5. - 28.5.2016 
 

 

Сабота, 21.5.2016 година, почеток во 19.00 часот 
МаКуЦ Св. Кирил и Методиј, Савска цеста 34, Крањ 

 12. редовно изборно собрание на МКД Св. Кирил и Методиј, почеток во 15.00 часот 

 11. редовно изборно собрание на Сојузот на МКД во Словенија, почеток во 17.00 часот 

 Свечено отварање на 24. Денови на Св. Кирил и Методиј, Крањ 2016, почеток во 19.00 часот 

 Културна програма: настап на мешаниот пејачки хор Билјана од Љубљана 

 Отварање на групна изложба на млади уметници, членови на Друштвото на ликовни уметници од 
Северна Приморска 

 Кулинарска вечер со интерна забава на активистите на друштвото и другите гости 
 
Недела, 22.5.2016 година, почеток во 9.30 часот 
Ракометно игралиште на ОУ „Луцијан Сељак“ Стражишче, Крањ 

 24. Мајски турнир во мал фудбал 
 

Вторник, 24.5.2016 година, почеток во 19.00 часот 
МаКуЦ Св. Кирил и Методиј, Савска цеста 34, Крањ 

 Турнир во пинг понг 
 
Среда, 25.5.2016 година, почеток во 17.00 часот 
МаКуЦ Св. Кирил и Методиј, Савска цеста 34, Крањ 

 Турнир во брзо потезен шах 
 
Четврток, 26.5.2016 година, почеток во 21.00 часот 
МаКуЦ Св. Кирил и Методиј, Савска цеста 34, Крањ 

 Филмска вечер со прикажување на македонски филмови 
 
Петок, 27.5.2016 година, почеток во 19.00 часот 
МаКуЦ Св. Кирил и Методиј, Савска цеста 34, Крањ 

 Предавање/презентација на тема „Животот и делото на браќата Св. Кирил и Методиј“ 
 
Сабота, 28.5.2016 година, почеток во 17.00 часот 
МаКуЦ Св. Кирил и Методиј, Савска цеста 34, Крањ 

 Квиз натпревар помеѓу учениците кои посетуваат дополнителна настава по македонски јазик, на 
тема познавање на македонскиот јазик, историја и култура, почеток во 17.00 часот 

 Целовечерен концерт на македонски фолклорни групи и пеачки хорови од Словенија и гостите 
од Македонија: ЗФГ Копачка од с. Драмче, Делчево, почеток во 19.00 часот 

 Завршна вечер со игранка 
 
 
Крањ, 3.5.2016 Управен одбор на МКД Св. Кирил и Методиј-Крањ 
 

http://www.mkd-kim.si/

